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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
produktow leczniczych i wyrobéw medycznych 183 pakiety
Postepowanie znak DZP/270/135/16

W zwigzku z wptynieciem pytan do SIWZ dotyczacych w/w postepowania Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie w pakiecie 39 leku Midanium 5 mg/5 ml x 10 amp.

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy wymaga aby Midazolamum w pakiecie 39 posiadat w swoim sktadzie edetynian sodu, ktory
zapobiega powstawaniu niewielkich iloéci osadéw spowodowanych wytrgcaniem sie produktéw interakcji szkta z
ptynem amputkowym, co wptywa na stabilno$¢ i jako$¢ midazolamu?

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie proponowanego preparatu, ale nie wymaga.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy w pakiecie Nr 146 poz. 1 (Meropenemum 1g) wymaga, aby meropenem posiadat
zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentéw z bakteriemia, ktdra wystepuje w zwigzku z ktdrymkolwiek z
zakazen wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki zwigzek tj. ciezkie
zapalenie ptuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie piuc, zapalenie oskrzeli i ptuc w przebiegu
mukowiscydozy, powikiane zakazenia ukladu moczowego i jamy brzusznej, zakazenia $rdodporodowe i
poporodowe, powiktane zakazenia skory i tkanek miekkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mdzgowo-
rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki zwigzek?

Odpowied? 3:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie proponowanego preparatu, ale nie wymaga.

Pytanie 4: . .
Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 12 poz. 1 (Bupivacaini hydrochloridum 5mg/ml a 4 ml) wymaga zaoferowania
produktu pakowanego w jatowe blistry?

QOdpowiedz 4

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu pakowanego w jatowe blistry, ale nie wymaga.

Czy Zamawiajacy w pak.19 poz.l dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu
klinicznym - aminokwasdw specjalistycznych typu NEPHRO (Aminomel Nephro 6%)?

Dipowieds 5t

Dot. pakietu Nr 19 poz. 1 — Opis przedmiotu zamdwienia zgodnie z SIWZ



Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy wykresli w par. 3.4 mozliwos¢ dostaw do innych, niz apteka pomieszczei? Koniecznodé
poszukiwania docelowego miejsca dostawy opdznia wszystkie kolejne dostawy zaplanowane na dany dzien.

Odpowied? 6

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy zmieni zapis par. 5.1.5 w ten sposob, ze obnizenie ceny nastapi wylacznie w przypadku, gdy
cena oferowana przez Wykonawce jest wyzsza od ceny urzedowej, a nie ,w_kazdym przypadku ustalenia
nizszych cen urzedowych” — obecny zapis, jesli cena dostawy jest pierwotnie nizsza od urzedowej, jest
krzywdzacy dla Wykonawcy i naraza go na strate — co oznacza stosowanie w_obrocie razgco niskiej ceny. Nadto
nie wynika z niego, o jaka kwote w tym wypadku miataby nastgpi¢ obnizka.

Odpowieds 7: ,

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy dopisze w par. 6.4 na koncu zdanie: ,zasada ta nie dotyczy cen brutto w razie podwyzszenia
stawki podatku VAT"?
Odpowiedz 8:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy wydtuzy czas rozpatrywania reklamacji wskazany w par. 9.1 z 2 dni do 5 dni od daty uznania
reklamacji? Rozpatrzenie reklamacji wymaga kontaktu z firma kurierska, wystuchania jej wyjasnien oraz
zbadania dokumentacji spedycyjno-ksiegowej, badz zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastepnie (przy
uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru, co jest niemozliwe do wykonania w ciggu 2 dni.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Czy w par. 10.2 Zamawiajacy przewiduje zmiane wysokosci kary umownej z wartosci 10% do wartosci max. 5%?
Obecna kara umowna jest razgco wygorowana

: led? 10:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 11: )

Czy Zamawiajacy wykresli w par. 10.3 fraze ,nie mniej jednak, niz 500zt"? Taki zapis naraza Wykonawce na
razgcq strate.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 12:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 69 leku Amiodaroni hydrochloridum 200mg w
opakowaniu zawierajgcym 30 tabletek, z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganych opakowan?

Odpowiedz 12:
Tak zgodnie z Rozdziatem IV pkt 1.1.3 SIWZ

Pytanie 13:

Czy Zamawiajacy dopuszcza do postepowania DZP/270/135/16, w pakiecie 84 ,Ptyn do ptukania jamy ustnej,
roztwdr wodny skfadajacy sie z odrebnie pakowanych roztwordw: fosforanu ( sktadnik A) i wapnia (sktadnik B)” -
ptyn do ptukania jamy ustnej Fomukal?

Proponowany preparat odpowiada sktadowi i wielkosci opakowania zamieszczonego w specyfikacji.

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie proponowanego preparatu.

Pytanie 14:

Czy Zamawiajacy w Zadaniu 150 poz. 1 wyrazi zgode na zaproponowanie preparatu w opakowaniach x 60 tabl i
przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiajgcego?

Czy Zamawiajacy w Zadaniu 137 poz. 1 wyrazi zgode na zaproponowanie preparatu w opakowaniach x 30 tabl i
przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiajgcego?

Odpowiedz 14:
Tak zgodnie z Rozdziatem IV pkt 1.1.3 SIWZ

Pytanie 15:

Dot pakietu Nr 84 — Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany produkt posiadat potwierdzong klinicznie
skuteczno$¢ w redakcji czasu trwania oraz stopniu nasilenia zapalenia btony Sluzowej jamy ustnej u pacjentéw
poddawanych przeszczepowi krwiotwdrczych komdrek macierzystych?

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie proponowanego preparatu, ale nie wymaga.



Dot. pakietu Nr 84 — Czy Zamawiajacy, majac na uwadze bezpieczenstwo pacjentdw leczonych w klinice, wymaga
aby oferowany preparat spetniat wymagania jatowosci kazdej dawki, oraz nie posiadat w sktadzie konserwantu,

chlorku benzalkoniowego (BAC)?
QOdpowiedz 16:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie proponowanego preparatu, ale nie wymaga.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami zamawiajacy na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamodwien
publicznych zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w/w zakresie.
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